
VZ Modernizace klimatizace TPKC 

Příloha č. 3 – Technická specifikace – zvlhčovač 

 

Technické parametry 

Parní odporový zvlhčovač (z důvodu tvrdé vody a usazování vodního kamene). 

Zvlhčovací výkon:  40 kg/h 

Napájení topení:  400V/3f 

Napájení regulace  230V/1f 

Max. příkon:   30 kW 

Max. proud:   43,3A 

Jištění:    63A 

Průchod pro parní hadici: 12 cm max. 

Přípustný tlak ve VZT systému: -1000 Pa až +1500 Pa (s kompenzátorem tlaku až 10 kPa) 

Přípojka vody:   1/2“ plast 

Přípojka vody - teplota:  1 - 40C 

Přípojka vody – tlak:  až 10 bar 

Přípojka vody – průtok:  1,25l/min na každých 15 kg/h parního výkonu 

Odpad:    min  40 mm 

Odpad – kapacita:  min. 2,5l/min na každých 15 kg/h parního výkonu 

Odpad – přípojka:   30 mm 

Požadované rozměry:  šířka 55 cm max. 

    hloubka 37 cm max. 

    výška 67 cm max. 

Umístění:   vnitřní prostor 

 

Provedení stávajícího stavu a navrhované řešení je popsáno v Příloze č. 4 – Technická zpráva. 

 


